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471 04/10/2022 |BUZZOLA COLLINI FRANCESCO 166.93(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
472 04/10/2022 |[FAGGIOLI ROMINA 108.05(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
473 04/10/2022 |FINETTI ANNA 62.00/01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
474 04/10/2022 |SCAGLIANTI MARCELLA 166.93(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
475 04/10/2022 |C.U.A.S. PROVENTI STAMPATI 42.26|05]01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
476 04/10/2022 |MAIEUTICA di Diego Borlotti & C. SNC 1675.20/04]03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
477 12/10/2022 [MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A. 200.00|03]13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
478 12/10/2022 [MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A. 76.00[03|13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
479 12/10/2022 [ COMPUTER CASH FERRARA SRL 22323.31|04/03]011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti
480 17/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 193.31(01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
481 17/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 966.51|01]|03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
482 17/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 23.54|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
483 17/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 360.89]06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
484 17/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 587.14]|06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
485 17/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 355.23]06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
486 17/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 25.99|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
487 17/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 25.99|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
488 21/10/2022 |EDU consulting srl 249.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
489 21/10/2022 |G. B. CANANI DI FORNITO MARIA & C. S.A.S. 40.00|03]02]|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
490 21/10/2022 |DALOGRAF SNC DI PIVA DANIELE E MARZOLA LORIANO 75.00|02|03]005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
491 21/10/2022 |DALOGRAF SNC DI PIVA DANIELE E MARZOLA LORIANO 75.00|02|03]005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
492 25/10/2022 [ASSOCIAZIONE PERL'INSEGNAMENTO DELLA FISICA 80.00|05|03]001 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi nazionali
494 25/10/2022 [BRUNO SANSO S.R.L. 123.00/03]05]|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
495 27/10/2022 |MABINI LODOVICO 2699.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
496 27/10/2022 [IANNICELLI CARMINE 340.69|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE I.T.C.G.
"GUIDO MONACO DI POMPOSA"
44021 CODIGORO VIALE DELLA RESISTENZA,3 C.F. 82004200380 C.M. FEIS004001

Pag. 2

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)

Anno 2022 - Quarto Trimestre

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

497 27/10/2022 [MARGUTTI GIAN LUCA 246.77]01]03]006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

498 27/10/2022 [BIGONI CINZIA 131.09(01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

499 31/10/2022 [ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 60.00(06|02]004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

500 31/10/2022 | CAMPUSTORE SRL 10946.90]|04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

501 04/11/2022 [PETRUCCIANI CARMELO 1027.41]05]02]002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

502 04/11/2022 [FORTINI MARINELLA 446.37]05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

503 04/11/2022 [MONDIALCHIMICART 3285.70(02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

504 04/11/2022 | Grafiche Riunite Sas di Pandini Marco, Mazzini Edvino & C. 1070.00/03]10]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

505 05/11/2022 [ COMPUTER CASH FERRARA SRL 1950.00/02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

506 05/11/2022 |Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 326.96|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

507 05/11/2022 [FULVIA TOUR S.R.L. 5859.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

508 09/11/2022 [IANNICELLI CARMINE 1676.34|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

509 09/11/2022 [IANNICELLI CARMINE 374.29]01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

510 09/11/2022 |PAOLINO ANNA 539.14|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

511 14/11/2022 |MUSUMECI SALVATRICE 108.10{03|03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in ltalia

512 14/11/2022 |FERRETTI MARIA CHIARA 107.90(03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in ltalia

513 14/11/2022 |BENEVENTI FERNANDA 100.00/09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

514 14/11/2022 |FRIGHI filippo 697.38|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

515 14/11/2022 |GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 47.00{02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

516 14/11/2022 |GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 382.00|02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

517 14/11/2022 |RESSA MARCO 14.90]03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

518 15/11/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 505.05[03]01]010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

519 15/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 322.81|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]03]017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

520 15/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 233.83|01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

01]03]017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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521 15/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 163.50(01]03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
522 15/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 496.09|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
523 15/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 4911.13|06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
524 15/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 368.54|06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
525 15/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 54.78|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
526 15/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2408.32(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
527 15/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 16.50(06]|01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
528 15/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 16.50(06]|01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
529 15/11/2022 |STUDIO NALDI S.R.L. 250.00]03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
530 15/11/2022 |UNIONE MATEMATICA ITALIANA 80.00|05|03]001 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi nazionali
531 15/11/2022 [ARGO SOFTWARE S.R.L. 350.00]03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
532 15/11/2022 |DE GAETANO DOMENICA 17.40(03]03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
533 15/11/2022 |BARBAROTTO ELISA 17.40(03]03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
534 21/11/2022 |Isabella Boselli 1078.50|05]02]|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori
535 21/11/2022 |EXERA SRL 450.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
536 24/11/2022 |BIGONI CINZIA 192.46|02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02]03]005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
537 24/11/2022 |BIGONI CINZIA 87.59(02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAccessori per uffici e alloggi
02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
538 24/11/2022 |BIGONI CINZIA 19.95)02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
539 24/11/2022 |AUTOSERVIZI TIENGO CHRISTIAN SRLS 318.18|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
540 24/11/2022 |C.U.A.S. PROVENTI STAMPATI 2.53]05|01]|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
541 28/11/2022 [BRUNO SANSO S.R.L. 82.00]03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
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542 28/11/2022 [ASSOCIAZIONE BRESCIASTORY 150.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
543 28/11/2022 [ABINTRAX S.R.L. 45936.00(02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
544 28/11/2022 [ABINTRAX S.R.L. 2406.00{02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
545 29/11/2022 [BUZZOLA COLLINI FRANCESCO 322.18]01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista
546 29/11/2022 [DE LUCA FRANCESCO 318.31]01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore
547 29/11/2022 [IANNICELLI CARMINE 681.37[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
548 29/11/2022 [BIGONI CINZIA 218.49(01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
549 29/11/2022 [MAMALADZE ALBINA 100.00/09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
550 29/11/2022 [Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 106.99(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
551 29/11/2022 [COMPUTER CASH FERRARA SRL 2412.00{02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
552 29/11/2022 [NOBIS Compagnia di Assicurazioni Spa 532.00{03]11]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico
553 29/11/2022 [NOBIS Compagnia di Assicurazioni Spa 7125.00(03]11]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
554 05/12/2022 [BRUNO SANSO S.R.L. 123.00/03]05]|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
555 05/12/2022 [BRUNO SANSO S.R.L. 164.00/03]05]|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
556 05/12/2022 [GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 153.38[02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
557 05/12/2022 [C.U.A.S. PROVENTI STAMPATI 10.70]05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
558 05/12/2022 [SISTERS S.R.L. 1020.00/02]|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
559 05/12/2022 [BRUNO SANSO S.R.L. 123.00/03]05]|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
560 09/12/2022 [ARUBA S.p.A. 105.00/02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
561 09/12/2022 |AUTOSERVIZI TIENGO CHRISTIAN SRLS 395.45 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

562 09/12/2022 |DI NATALE SALVATORE 14.90]03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
563 09/12/2022 |FRANCIA STEFANO 22.26]03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
564 09/12/2022 |SCUDERI CONCETTO 10.45]03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
565 13/12/2022 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 529.32|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
566 13/12/2022 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 10105.92|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
567 13/12/2022 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 429.00|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
568 13/12/2022 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 71.93|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
569 13/12/2022 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 722.85[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
570 13/12/2022 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 235.40(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE I.T.C.G.
"GUIDO MONACO DI POMPOSA"
44021 CODIGORO VIALE DELLA RESISTENZA,3 C.F. 82004200380 C.M. FEIS004001

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)

Anno 2022 - Quarto Trimestre

Pag. 5

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
571 13/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 15.28|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
572 13/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 10.34|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
573 13/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
574 13/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
575 13/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 31.82[06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
576 13/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 23.54(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
577 13/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 530.64|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
578 13/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 740.06|05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
05]02]|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore
579 13/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 216.43|05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
05]02]|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore
580 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 201.82|05]02]007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore
581 13/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 305.2601|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]03]017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
582 13/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 309.61|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]03]017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
583 13/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 645.63|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]03]017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
584 13/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 272.50|01]|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]03]017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
585 13/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 129.02|03|01]010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
586 13/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 354.64|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]03]017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
587 13/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1588.39|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]03]017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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Anno 2022 - Quarto Trimestre
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
588 13/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 510.86|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
589 13/12/2022 |GES.CO. SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 1254.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
590 13/12/2022 |LUCIANI MONICA 18.10 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
591 13/12/2022 | TELLOLI GIUSEPPE e C. impianti elettrici 1150.00|03]06]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware
592 22/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 224.40]06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
593 22/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 253.00]/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
594 22/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.74|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
595 22/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 39.55|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
596 22/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 23.10|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
597 22/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 530.64]06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
598 31/12/2022 |[MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A. 64.00|03|13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

Data 03/01/2023




